
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,3 Mediaset 27,2
Atresmedia 28,0 Atresmedia 26,3

TVE 18,2 TVE 17,7

Tele5 13,0 Tele5 12,2
Cuatro 6,0 Cuatro 6,0

A3 12,2 A3 12,4
LaSexta 7,5 LaSexta 6,3

La1 13,3 La1 11,5
Auto 8,6 Auto 7,9
La2 2,2 La2 2,7

Tem TDT 27,9 Tem TDT 29,4
Tem Pago 6,3 Tem Pago 8,2

Otras 3,0 Otras 3,5

Fdf 3,0 Fdf 3,3
Divinity 2,2 Divinity 2,1
Energy 1,7 Energy 1,8
Boing 1,0 Boing 1,2

Bemadtv 0,4 Bemadtv 0,6
Neox 2,5 Neox 2,5
Nova 3,0 Nova 2,3
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 0,9 Disney 1,2
Clan 1,4 Clan 1,9

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,6
13Tv 2,0 13Tv 2,1

24 Horas 1,0 24 Horas 0,9
Paramount 1,7 Paramount 1,8

Dmax 1,5 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,6 Dkiss 0,7

Audiencias  22/01/2018

MES22/01/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 277 13,8
9:00 257 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 648 19,6
13:17 60 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 864 11,5
14:27 41 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1168 9,8
15:08 30 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1676 12,5
15:38 5 1 DEPORTES 15:00 1554 11,5
15:58 61 1 SALVAME LIMON 1614 12,8
16:59 188 1 SALVAME NARANJA 1982 17,5
20:08 57 1 PASAPALABRA 2463 16,4
21:05 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2937 16,4
21:43 4 1 DEPORTES 21:00 1990 10,4
21:58 62 1 MI CASA ES LA TUYA:PREVIO / FALETE 1544 7,8
22:59 87 1 MI CASA ES LA TUYA / FALETE 1751 11,7
0:27 99 1 MI CASA ES LA TUYA / RAPPEL 558 8,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:02 68 1 GYM TONY XS 62 3,0
9:17 51 1 ALERTA COBRA / NEMESIS 113 4,5
10:13 60 1 ALERTA COBRA / LA PRINCESITA 183 6,1
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 200 5,5
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 628 9,8
14:16 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 1195 11,1
14:56 37 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1016 7,7
15:34 13 1 DEPORTES CUATRO 652 4,8
15:53 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 355 2,8
16:48 63 1 DANI & FLO 336 2,9
17:59 53 1 HAWAI 5.0 / NO TURBES LAS AGUAS QUE BA 363 3,4
18:53 52 1 HAWAI 5.0 / EL FAVOR 387 3,4
19:45 29 1 NOTICIAS CUATRO 2 481 3,7
20:22 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 545 3,8
20:30 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 941 5,7
21:27 83 1 FIRST DATES 1692 8,6
22:50 114 1 EN EL PUNTO DE MIRA / FALSAS PENSIONES 976 6,7
0:45 41 1 EN EL PUNTO DE MIRA / FALSOS MEDICOS Y 551 7,6
1:26 52 1 EN EL PUNTO DE MIRA / DENTISTAS IMPOSTO 298 7,3

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 250 12,6
8:31 29 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 318 14,8
9:00 157 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 513 18,6
11:37 103 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 564 13,4
13:20 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / HAM 922 14,0
13:44 76 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1460 14,4
15:00 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 1873 14,7
15:05 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2026 15,2
15:39 10 1 DEPORTES 1933 14,4
16:05 25 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1150 8,9
16:05 25 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1084 8,4
16:31 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1453 12,2
17:39 61 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1431 13,3
18:51 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1768 15,1
20:07 53 1 ¡BOOM! 2091 14,1
21:00 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2108 12,0
21:49 62 1 EL HORMIGUERO 3.0 / HERMANOS TORRES 2741 13,8
22:51 7 1 APACHES:PREVIO 2063 10,8
22:59 77 1 APACHES 1533 9,9
0:16 98 1 CINE / NOTAS DE AMOR 364 4,9
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / ROSA MENENDEZ-A 257 11,3
10:01 121 1 LA MAÑANA 306 9,8
12:02 28 1 SABER VIVIR 294 7,8
12:30 55 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 447 9,1
13:25 29 1 TORRES EN LA COCINA / CREMA DE CALABA 627 8,9
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 942 10,0
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 928 9,8
14:32 27 1 CORAZON 1336 11,3
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2114 15,9
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 2000 15,3
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1948 14,9
16:17 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1678 13,1
16:17 13 1 EL TIEMPO 1 1638 12,8
16:30 54 1 SERVIR Y PROTEGER 1214 10,1
17:23 54 1 ACACIAS 38 1019 9,2
18:18 36 1 CENTRO MEDICO 713 6,8
18:54 38 1 CENTRO MEDICO 814 7,3
19:32 54 1 ESPAÑA DIRECTO 1277 9,9
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 2131 13,7
21:03 64 1 TELEDIARIO 2 2635 14,2
21:57 11 2 EL TIEMPO 2 3086 15,5
22:12 12 1 HORA PUNTA:PREVIO 1822 9,2
22:24 12 1 HORA PUNTA 2221 11,1
22:37 13 1 OPERACION TRIUNFO:PREVIO 2540 12,8
22:50 153 1 OPERACION TRIUNFO 2763 21,7
1:26 64 1 OPERACION TRIUNFO:EL CHAT 629 16,4

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:04 65 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 37 1,8
9:09 68 1 CRIMENES IMPERFECTOS 110 4,4
10:16 57 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / EL CALLEJON SAN 124 4,2
11:13 82 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 294 8,2
12:35 104 1 AL ROJO VIVO 755 11,6
14:19 27 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1351 12,2
14:59 22 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 633 4,9
15:22 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 570 4,2
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 372 2,7
15:48 96 1 ZAPEANDO 900 7,2
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 739 6,5
17:40 141 1 MAS VALE TARDE 992 8,9
20:01 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1437 10,2
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 722 4,4
21:05 14 1 LA SEXTA DEPORTES 2 849 4,9
21:36 64 1 EL INTERMEDIO 1954 9,9
22:40 139 1 EL TAQUILLAZO / EL HOMBRE MAS BUSCADO 1062 7,5
1:00 90 1 CINE / THE SKELETON TWINS 216 4,6

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:53 9 1 AGROSFERA 40 2,0
9:01 25 1 EL ESCARABAJO VERDE / MI VECINO ES UN O 40 1,9
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 40 1,6
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 30 1,0
10:57 41 1 CINCO HERMANOS / UN MARIDO IDEAL 27 0,8
11:41 55 1 DOCUMENTA2 72 1,9
11:41 54 2 LA VIDA EN EL AIRE / SALIDA 71 1,9
12:39 87 1 MAÑANAS DE CINE / LOS LOCOS DEL ORO N 181 2,9
14:10 51 1 TROTAMUNDOS / EL SALVAJE OESTE 131 1,2
15:01 49 1 LA HISTORIA DE LAS ESPECIAS 292 2,2
15:53 38 1 SABER Y GANAR 1069 8,2
16:31 102 1 GRANDES DOCUMENTALES 505 4,4
16:31 49 2 YELLOWSTONE SALVAJE / LA FRONTERA HELA 557 4,6
17:24 50 2 JUEGOS MORTALES / ASESINOS EN CIERNES 459 4,1
18:17 42 1 DOCUMENTA2 293 2,8
18:18 42 2 SECRETOS DE LOS MUSEOS 293 2,8
19:03 11 1 DESCUBRIENDO EL COMPORTAMIENTO ANIM 214 1,9
19:13 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / OMEGA 3,JAMO 230 2,0
19:38 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / INSECTOS,LECHE 155 1,3
20:01 46 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS) 196 1,4
20:50 58 1 IMPRESCINDIBLES 199 1,1
20:53 56 2 PERTEGAZ,EL HOMBRE QUE VISTIO A LOS CIS 204 1,1
21:52 82 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 296 1,5
22:00 74 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / NUNC 310 1,6
23:17 40 1 EN PORTADA / UN VIAJE CIRCULAR 200 1,3
23:58 36 1 TURISMO RURAL EN EUROPA 163 1,4
0:34 28 1 LA 2 NOTICIAS 114 1,3
1:04 57 1 MILLENNIUM / ALMA DE ROBOT 63 1,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 35 1 I LOVE TV 14 0,7
8:45 20 1 MELISSA Y JOEY / ESPIAS Y MENTIRAS 20 1,0
9:06 24 1 MELISSA Y JOEY / INTIMO Y PERSONAL 28 1,3
9:30 86 1 LOS SERRANO / LA ALEGRIA DE LA HUERTA 86 3,1
10:56 66 1 AIDA / CORRE,CHEMA,CORRE 67 2,0
12:02 95 1 AIDA / HACIENDA DE LOS HORRORES 108 2,3
13:37 94 1 LA QUE SE AVECINA / UN DELFIN,DOS HUEV 319 3,1
15:12 106 1 LA QUE SE AVECINA / UNA POLIZA PREMIUM 616 4,7
16:57 37 1 GYM TONY LC 278 2,4
17:35 57 1 GYM TONY XS 184 1,7
18:31 90 1 AQUI PAZ Y DESPUES GLORIA 121 1,1
20:06 14 1 LA QUE SE AVECINA:MAKING OF 261 1,9
20:20 113 1 LA QUE SE AVECINA / UN SUEGRO LAPA,UN 597 3,4
22:20 124 1 CINE / RED 2 470 2,8
0:25 109 1 LA QUE SE AVECINA / UN DEPOSITO BANCA 252 3,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:27 38 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PRAGA 3 0,2
9:05 115 1 BE MAD LIVE 3 0,1
9:06 55 2 MORNINGLORY 5 0,2
10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 2 0,1
11:00 226 1 BE MAD FOOD 10 0,2
11:00 85 2 EN MI COCINA MANDO YO 5 0,1
12:26 75 2 EN MI COCINA MANDO YO 5 0,1
13:41 65 2 EN MI COCINA MANDO YO 22 0,2
14:46 330 1 BE MAD NATURE 48 0,4
14:46 31 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 29 0,2
15:17 30 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 46 0,3
15:48 25 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 65 0,5
16:13 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 65 0,5
17:12 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 47 0,4
18:12 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 46 0,4
19:10 66 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 37 0,3
20:16 374 1 BE MAD LIFE 46 0,3
20:16 6 2 GIPSY QUEENS / EL ROMEO BY LOS SALAZAR 35 0,2
20:29 4 2 GIPSY QUEENS / LOOK TOP DE MERCADILLO 74 0,5
20:34 11 2 GIPSY QUEENS / GIPSY REGALO PARA EL DIA 64 0,4
20:44 4 2 GIPSY QUEENS / SUPERMOÑO GIPSY BY CRI 61 0,4
20:49 5 2 GIPSY QUEENS / LOS IMPRESCINDIBLES DE U 61 0,4
20:53 5 2 GIPSY QUEENS / LOOK ANTIEDAD 57 0,4
20:58 11 2 GIPSY QUEENS / BOLSOS CON CLASE BY CR 50 0,3
21:09 5 2 GIPSY QUEENS / SELFICONSEJOS GIPSY 42 0,2
21:13 4 2 GIPSY QUEENS / RECETAS SECRETAS GIPSY 61 0,3
21:18 11 2 GIPSY QUEENS / BATIDOS CON GLAMOUR B 36 0,2
21:29 5 2 GIPSY QUEENS / MORENO EXPRES 38 0,2
21:33 5 2 GIPSY QUEENS / LOS OROS DE LA REBE 36 0,2
21:38 5 2 GIPSY QUEENS / LOOKS PARA ENAMORAR B 33 0,2
21:43 5 2 GIPSY QUEENS / EL PRET-A-PORTER DEL BRIL 29 0,1
21:48 5 2 GIPSY QUEENS / SUPER PIES Y TALONES TOP 32 0,2
21:52 4 2 GIPSY QUEENS / TU SPA EN CASA BY CRISTO 28 0,1
21:57 4 2 GIPSY QUEENS / TRATAMIENTO ANTICELULIT 27 0,1
22:01 11 2 GIPSY QUEENS / DISEÑO DE JOYAS 22 0,1
22:12 11 2 GIPSY QUEENS / RIZOS ESTILO GIPSY 45 0,2
22:26 5 2 GIPSY QUEENS / EL ARMARIO DE LA REBE 63 0,3
22:35 4 2 GIPSY QUEENS / LOS ZAPATOS DE LA REBE 30 0,2
22:39 97 2 LOS REYES DEL BARRIO 73 0,5
0:16 104 2 LOS GIPSY KINGS 29 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:30 33 1 SURFEROS TV 2 0,1
9:03 46 1 AL DESCUBIERTO 9 0,4
9:49 45 1 EL CUERPO DEL DELITO / MENTALIDAD MAFI 46 1,6
10:34 61 1 EL CUERPO DEL DELITO / OJO POR OJO 113 3,6
11:35 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / ANGEL CAIDO 147 4,0
12:29 53 1 CASTLE / LA MARIPOSA AZUL 138 2,8
13:22 40 1 CASTLE / PANDORA 205 2,9
14:01 47 1 CASTLE / AVALANCHA 285 2,7
14:48 55 1 CASTLE / ERASE UNA VEZ UN CRIMEN 380 2,9
15:43 98 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / MI NUEVO AMIGO 326 2,6
17:21 103 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / ¿QUIEN SE QUEDA C 218 2,0
19:04 43 1 YO SOY BEA / ALVARO Y GONZALO ENGAÑ 179 1,6
19:47 42 1 YO SOY BEA / BEA ES HUMILLADA Y CAYETA 208 1,6
20:29 57 1 YO QUISIERA 77 0,5
21:36 69 1 CAZAMARIPOSAS 364 1,8
22:45 225 1 DIVINITY CRIME 262 2,6
22:45 47 2 ELEMENTARY / UNA DOSIS DE ETERNIDAD 288 1,6
23:33 62 2 ELEMENTARY / DINERO FERTIL 295 2,3
0:35 40 2 ELEMENTARY / HAZLO POR TI MISMO 282 3,5
1:15 56 2 ELEMENTARY / LA LEVIATAN 217 4,7

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:35 73 1 LOS SIMULADORES / OPERACION INVIERNO 37 1,7
9:48 85 1 EL COMISARIO / FIGURAS EROTICAS 32 1,1
11:12 87 1 EL COMISARIO 45 1,2
12:39 81 1 EL COMISARIO / MEJOR NO SABER 98 1,6
14:00 46 1 FLASHPOINT / CUIDAMOS DE LOS NUESTROS 48 0,5
14:47 48 1 FLASHPOINT / AGENTES DEL ORDEN 66 0,5
15:42 61 1 NCIS:LOS ANGELES / LOBO SOLITARIO 165 1,3
16:43 47 1 NCIS:LOS ANGELES / HONOR 205 1,7
17:31 54 1 NCIS:LOS ANGELES / CODICIA 139 1,3
18:25 46 1 NCIS:LOS ANGELES / TRAICION 112 1,1
19:11 55 1 NCIS:LOS ANGELES / LA DEUDA 141 1,2
20:05 56 1 C.S.I. / GIRA,GIRA,GIRA 206 1,4
21:01 55 1 C.S.I. 314 1,7
21:56 54 1 C.S.I. 370 1,9
22:50 47 1 NCIS:LOS ANGELES / ESCAPE RADIOACTIVO 381 2,1
23:37 61 1 NCIS:LOS ANGELES / LOBO SOLITARIO 287 2,3
0:38 39 1 NCIS:LOS ANGELES / HONOR 248 3,1
1:18 54 1 NCIS:LOS ANGELES / CODICIA 147 3,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:14 10 1 TEEN TITANS GO! 56 2,8
8:24 10 1 TEEN TITANS GO! 75 3,4
8:39 9 1 TEEN TITANS GO! 67 3,1
8:47 10 1 TEEN TITANS GO! 48 2,4
8:59 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 1,4
9:05 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 1,3
9:12 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 1,1
9:25 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 28 1,2
9:36 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 35 1,4
9:46 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 33 1,2
9:59 11 1 MI CABALLERO Y YO 28 1,0
10:10 11 1 MI CABALLERO Y YO 40 1,4
10:22 11 1 MI CABALLERO Y YO 39 1,4
10:33 11 1 MI CABALLERO Y YO 44 1,5
10:48 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 44 1,5
10:55 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 53 1,7
11:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 58 1,9
11:10 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 55 1,7
11:17 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 52 1,6
11:24 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 39 1,2
11:35 11 1 STEVEN UNIVERSE 34 1,0
11:46 11 1 STEVEN UNIVERSE 27 0,8
11:58 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,6
12:09 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,6
12:21 11 1 CLARENCE 24 0,6
12:31 11 1 CLARENCE 39 0,9
12:43 11 1 CLARENCE 50 1,1
12:54 11 1 CLARENCE 76 1,5
13:08 11 1 BEN 10 75 1,3
13:18 11 1 BEN 10 76 1,3
13:31 10 1 TEEN TITANS GO! 80 1,2
13:41 10 1 TEEN TITANS GO! 96 1,3
13:51 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 114 1,3
14:18 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 165 1,5
14:45 9 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 119 1,0
14:54 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 110 0,9
15:07 11 1 NEW LOONEY TUNES 103 0,8
15:17 11 1 NEW LOONEY TUNES 111 0,8
15:28 11 1 NEW LOONEY TUNES 115 0,8
15:41 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 117 0,9
15:47 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 128 1,0
15:54 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 135 1,0
16:02 0 1 SOMOS OSOS 132 1,0
16:13 11 1 SOMOS OSOS 146 1,1
16:26 11 1 SOMOS OSOS 111 0,9
16:37 11 1 SOMOS OSOS 119 1,0
16:53 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 119 1,0
17:22 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 120 1,1
17:29 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 134 1,2
17:36 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 165 1,5
17:50 11 1 LAS SUPERNENAS 81 0,7
18:01 11 1 LAS SUPERNENAS 82 0,8
18:17 11 1 CLARENCE 68 0,6
18:28 11 1 CLARENCE 78 0,7
18:42 11 1 BEN 10 112 1,1
18:52 11 1 BEN 10 140 1,3
19:08 11 1 NEW LOONEY TUNES 129 1,2
19:19 11 1 NEW LOONEY TUNES 177 1,5
19:34 10 1 TEEN TITANS GO! 167 1,4
19:44 9 1 TEEN TITANS GO! 165 1,3
19:53 11 1 SOMOS OSOS 152 1,2
20:04 11 1 SOMOS OSOS 156 1,2
20:21 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 154 1,0
20:50 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 236 1,4
21:20 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 248 1,4
21:31 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 319 1,7
21:48 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 170 0,9
21:59 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 229 1,2
22:13 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 144 0,7
22:23 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 140 0,7
22:35 22 1 DRAGON BALL SUPER 135 0,7
22:58 21 1 HORA DE AVENTURAS 96 0,5
23:21 21 1 HORA DE AVENTURAS 82 0,5
23:43 11 1 TITO YAYO 78 0,5
23:54 11 1 TITO YAYO 64 0,5
0:05 21 1 TITO YAYO 59 0,5
0:28 11 1 STEVEN UNIVERSE 56 0,6
0:39 11 1 STEVEN UNIVERSE 50 0,6
0:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 31 0,4
1:02 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,3
1:14 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 27 0,4
1:24 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 33 0,6
1:36 22 1 NINJAGO 28 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:06 36 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 17 0,8
8:44 11 2 INSPECTOR GADGET 21 1,0
8:55 11 2 INSPECTOR GADGET 18 0,9
9:06 9 2 MUTANT BUSTER 17 0,8
9:20 13 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 20 0,9
9:35 19 1 MIKE Y MOLLY / LAS ELECCIONES DE JOYCE 38 1,5
9:54 26 1 MIKE Y MOLLY / SAN VALENTIN ENTROMETID 35 1,3
10:20 21 1 THE MIDDLE 54 1,9
10:41 34 1 THE MIDDLE 58 1,9
11:15 21 1 THE MIDDLE 66 2,0
11:36 20 1 MIKE Y MOLLY / A MIKE LE GUSTA LA LASAÑA 57 1,6
11:56 32 1 MIKE Y MOLLY / PEGGY SE VA A BRANSON 56 1,5
12:28 18 1 MIKE Y MOLLY / MOLLY NO PUEDE MENTIR 71 1,7
12:46 32 1 MOM / PAPAS ENFERMOS Y PIES DE PAYASO 68 1,3
13:18 17 1 MOM 74 1,2
13:35 19 1 MOM 91 1,2
13:54 20 1 LOS SIMPSONS 163 1,9
14:14 19 1 LOS SIMPSONS 344 3,3
14:34 33 1 LOS SIMPSONS 438 3,6
15:07 21 1 FRIENDS 362 2,7
15:28 35 1 FRIENDS 392 2,9
16:03 20 1 FRIENDS 474 3,6
16:23 20 1 FRIENDS 471 3,8
16:44 33 1 BIG BANG 361 3,0
17:17 31 1 BIG BANG 302 2,7
17:48 30 1 BIG BANG 260 2,4
18:19 20 1 MODERN FAMILY 270 2,6
18:39 20 1 MODERN FAMILY 277 2,6
19:00 34 1 THE MIDDLE 201 1,8
19:34 21 1 THE MIDDLE 303 2,5
19:54 18 1 BIG BANG 325 2,5
20:12 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 252 1,8
20:33 34 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 263 1,7
21:07 34 1 BIG BANG 447 2,5
21:41 19 1 BIG BANG 489 2,5
22:00 31 1 BIG BANG 525 2,6
22:31 18 1 BIG BANG 594 3,0
22:49 20 1 BIG BANG 678 3,6
23:09 30 1 BIG BANG 623 3,7
23:39 18 1 BIG BANG 509 3,5
23:56 29 1 BIG BANG 371 3,0
0:25 29 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 198 2,1
0:54 0 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 111 1,5

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 12 0,6
9:48 129 1 LA GATA 64 2,1
11:57 32 1 SILVANA SIN LANA 87 2,3
12:29 52 1 EN NOMBRE DEL AMOR 80 1,7
13:21 80 1 CORAZON INDOMABLE 137 1,6
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / CRIA 205 1,7
15:06 110 1 MARINA 425 3,3
16:56 80 1 LA GATA 360 3,2
18:16 69 1 POR ELLA SOY EVA 307 2,9
19:25 37 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 336 2,8
20:02 45 1 MAR DE AMOR 410 2,9
20:47 86 1 FATMAGUL 640 3,5
22:13 33 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 735 3,7
22:46 96 1 CINE SUPERNOVA / ALERTA AMBER:HUIDA H 475 3,0
0:21 88 1 CINE / SECRETOS EN LAS PAREDES 248 3,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:31 44 1 CAZATESOROS / JACK Y EL VAGABUNDO 39 1,5
10:15 57 1 CAZATESOROS / EL GORDO Y EL FLACO 49 1,6
11:12 57 1 CAZATESOROS 69 2,0
12:08 21 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI / DESCOMPUESTO 50 1,3
12:29 28 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI 40 0,9
12:57 20 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI 30 0,6
13:17 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 72 1,1
13:38 43 1 LA CASA DE EMPEÑOS 88 1,0
14:21 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 94 0,9
14:41 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 159 1,3
15:02 41 1 MOUNTAIN MEN / EL PARAMO 176 1,3
15:43 61 1 MOUNTAIN MEN / CAIDA 123 1,0
16:45 53 1 CAZATESOROS / LA AVERIA 130 1,1
17:38 42 1 CAZATESOROS / MIKE CONTRA BLACK KEY 186 1,7
18:20 55 1 CAZATESOROS 151 1,4
19:15 32 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI / HERMANO,¿DON 152 1,3
19:47 20 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI 135 1,1
20:07 20 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI 190 1,4
20:28 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 171 1,1
21:00 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 241 1,4
21:20 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 310 1,7
21:52 28 1 LA CASA DE EMPEÑOS 242 1,2
22:20 48 1 FORJADO A FUEGO / EL SHOTEL 184 0,9
23:08 53 1 FORJADO A FUEGO / EL ALFANJE 164 1,0
0:02 30 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 213 1,8
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 209 3,7

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:10 19 1 LA TIRA 21 1,0
8:31 79 1 LOS PROTEGIDOS / EN LA BOCA DEL LOBO 29 1,3
9:50 103 1 LOS HOMBRES DE PACO / EL MADERO BION 38 1,3

11:38 74 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN RESBA 57 1,5
12:52 46 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA RAT 68 1,2
13:38 86 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN MAL 45 0,5
15:04 41 1 EL MENTALISTA / TAN SOLO EL CIELO AZUL 77 0,6
15:45 59 1 EL MENTALISTA / EL HOTEL DE LAS BARRAS G 135 1,0
16:44 50 1 EL MENTALISTA / HELADO DE FLOR DE NARA 221 1,9
17:35 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL MIE 113 1,0
18:16 55 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL PRI 106 1,0
19:11 52 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL SEG 143 1,2
20:03 56 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 160 1,1
20:59 35 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 195 1,1
21:34 56 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 214 1,1
22:31 47 1 PERCEPTION / ROSTROS 224 1,2
23:18 53 1 PERCEPTION / FALLECIDOS EN EL 86 190 1,3
0:11 54 1 PERCEPTION / CIFRADO 139 1,4
1:05 40 1 PERCEPTION / LA MENSAJERA 123 2,1
1:44 46 1 PERCEPTION / ENFERMOS DE AMOR 80 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
22/01/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:14 22 1 BOB ESPONJA 319 14,9
8:36 23 1 BOB ESPONJA 252 11,9
8:59 12 1 YOKO 88 4,4
9:11 12 1 YOKO 60 2,8
9:23 12 1 PEG+GATO 39 1,7
9:35 12 1 PEG+GATO 51 2,0
9:47 21 1 JUAN Y TOLOLA 45 1,7
10:08 11 1 LOS OCTONAUTAS 24 0,8
10:19 7 1 TUTU 26 0,9
10:26 7 1 TUTU 25 0,9
10:33 7 1 BING 22 0,8
10:40 7 1 BING 23 0,8
10:47 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 30 1,0
11:00 14 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 36 1,2
11:14 9 1 SAM EL BOMBERO 39 1,2
11:24 9 1 SAM EL BOMBERO 41 1,2
11:34 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 53 1,5
11:55 18 1 PEPPA PIG 71 2,0
12:14 21 1 JUAN Y TOLOLA 83 2,1
12:35 11 1 BAT PAT 100 2,3
12:46 12 1 BAT PAT 109 2,3
12:59 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 90 1,7
13:19 24 1 MARCUS LEVEL 125 1,9
13:44 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 123 1,5
14:05 23 1 BOB ESPONJA 133 1,4
14:28 22 1 BOB ESPONJA 195 1,7
14:51 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 137 1,1
15:14 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 153 1,1
15:37 24 1 MARCUS LEVEL 170 1,3
16:01 12 1 BAT PAT 210 1,6
16:13 12 1 BAT PAT 167 1,3
16:25 7 1 TUTU 171 1,3
